

積 算 書

令 和 5 年 度

令和5年度大分港海岸施設実施設計

九州地方整備局

港 名 大分港海岸

項 目 海岸事業費

費 目 海岸保全施設整備事業費

目の細分 測量設計費

積算番号 181423014

合併積算内訳表

令和5年度大分港海岸施設実施設計

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価					3,995,043	
施設実施設計					3,995,043	
施設実施設計					3,995,043	
実施設計					3,831,380	
設計計画					117,400	
1-1 設計計画		式	1.00	117,400	117,400	
実施設計					3,248,980	
1-2 図面作成		タイプ	4.00	577,750	2,311,000	
1-3 数量計算		タイプ	4.00	213,300	853,200	
1-4 支障物情報の更新		箇所	1.00	84,780	84,780	
協議・報告					364,500	
1-5 協議・報告		回	5.00	72,900	364,500	
照査					100,500	
1-6 照査		式	1.00	100,500	100,500	
直接経費					163,663	
事務用品費					33,663	
1-7 事務用品費		式	1.00	33,663	33,663	

合併積算内訳表

令和5年度大分港海岸施設実施設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					130,000	
1-8 業務成果品		式	1.00	130,000	130,000	
直接測量費					835,900	
測量業務					835,900	
測量業務					835,900	
測量業務					835,900	
排水設備測量					835,900	
2-1 集水枡		箇所	5.00	167,180	835,900	

合併積算総括表

令和5年度大分港海岸施設実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	3,831,380 + 163,663				3,995,043	
直接人件費					3,831,380	
直接経費					163,663	
その他原価	$3,831,380 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,063,198	
業務原価	3,995,043 + 2,063,198				6,058,241	
一般管理費等	$6,058,241 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 603$				3,261,759	
業務価格	6,058,241 + 3,261,759				9,320,000	
直接測量費					835,900	
諸経費	$835,900 \times 86.3\% - 7,281$				714,100	
測量作業費	835,900 + 714,100				1,550,000	
測量業務価格					1,550,000	
合計価格	9,320,000 + 1,550,000				10,870,000	
消費税等相当額	$10,870,000 \times 10.00\%$				1,087,000	
請負工事費					11,957,000	

代価表

番号：1-1
 名称：設計計画 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	62,200.00	62,200		
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00式			117,400.00	117,400		

番号：1-2
 名称：図面作成 1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	1.50	45,300.00	67,950		
技師(C)		人	5.00	35,600.00	178,000		
技術員		人	10.50	31,600.00	331,800		
合 計	作業能力：1.00タイプ			577,750.00	577,750		

番号：1-3
 名称：数量計算 1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
技師(C)		人	2.50	35,600.00	89,000		
技術員		人	2.50	31,600.00	79,000		
合 計	作業能力：1.00タイプ			213,300.00	213,300		

代価表

令和5年度大分港海岸施設実施設計

番号：1-4

名称：支障物情報の更新

1式当り（1箇所）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.10	62,200.00	6,220		
技師(A)		人	0.20	55,200.00	11,040		
技師(B)		人	0.40	45,300.00	18,120		
技師(C)		人	0.50	35,600.00	17,800		
技術員		人	1.00	31,600.00	31,600		
合 計	作業能力：1.00箇所			84,780.00	84,780		

番号：1-5

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
合 計	作業能力：1.00回			72,900.00	72,900		

番号：1-6

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
合 計	作業能力：1.00式			100,500.00	100,500		

代価表

令和5年度大分港海岸施設実施設計

番号：1-7
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	33,663.00	33,663		
合 計	作業能力：1.00式			33,663.00	33,663		

番号：1-8
 名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	130,000.00	130,000		
合 計	作業能力：1.00式			130,000.00	130,000		

番号：2-1
 名称：集水枡 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.20	51,000.00	10,200		
測量技師		人	1.40	44,000.00	61,600		
測量技師補		人	1.40	34,300.00	48,020		
測量助手		人	0.80	32,200.00	25,760		
測量補助員		人	0.80	27,000.00	21,600		
合 計	作業能力：1.00箇所			167,180.00	167,180		